



SRI RAMACHANDRA MEDICAL CENTRE

Porur, Chennai-600 116. Ph.: 044-23860217. www.sriramachandra.edu.in

SPEECH & HEARING FREE WHATSAPP CLINIC AT SRI RAMACHANDRA

Chennai, 28th November, 2020.

Sri Ramachandra Medical Centre is holding a free WhatsApp video consultation for speech and hearing disorders on Thursday (3rd December). Persons with speech, swallowing and hearing problems can register for prior appointments, timeslot and contact number with different audiology & speech specialists between 8.30am and 3.30pm. Contact 044-45928500, Extension 8006 for booking.

The department of speech, language and hearing sciences of Sri Ramachandra Institute of Higher Education and Research is organising this free clinic to mark the international day of persons with disability and Indian Speech and Hearing Association's awareness fortnight.

.....

For more information.... Dr. Prakash Boominathan, Professor & Head, Speech Language and Hearing Sciences, SRIHER, 9840350109, Mr. T.G. Nallamuthu, Consultant – Media Relations, 94442 65578, 99403 99346.



SRI RAMACHANDRA MEDICAL CENTRE

Porur, Chennai-600 116. Ph.: 044-23860217. www.sriramachandra.edu.in

ஸ்ரீ இராமச்சந்திராவில்

வாட்ஸ்ஆப் மூலம்

பேச்சு காது கேளாமைக்கு இலவச ஆலோசனை

சென்னை, நவம்பர் 28, 2020

ஸ்ரீ இராமச்சந்திரா மருத்துவ மையத்தில் வரும் வியாழக்கிழமை (டிசம்பர் 3) வாட்ஸ்ஆப் வீடியோ மூலம் பேச்சு மற்றும் காது கேளாமை பிரச்சினைகளுக்கு மருத்துவ ஆலோசனைகள் அளிக்கப்படும். பேசுவதில், விழுங்குவதில், காது கேட்பதில் தொல்லைகள் உள்ளவர்கள் முன் பதிவு செய்து வாட்ஸ்ஆப்பில் தொடர்பு கொள்ள எண் மற்றும் நேரத்தை பெறலாம், பதிவு செய்ய 044-45928500, Ext-8006.

மாற்றுத் திறனாளிகள் உலகதினம் மற்றும் இந்திய பேச்சு மற்றும் கேட்பியல் சங்கத்தின் இருவார விழிப்புணர்வு நிகழ்வுகளை ஒட்டி ஸ்ரீ இராமச்சந்திரா உயர்கல்வி மற்றும் ஆராய்ச்சி நிறுவனத்தின் பேச்சு, மொழி மற்றும் கேட்பியல் துறை இந்த வாட்ஸ்ஆப் இலவச ஆலோசனையை நடத்துகிறது.

மேலும் விபரங்களுக்கு..... Dr. Prakash Boominathan, Professor & Head, Speech Language and Hearing Sciences, SRIHER, 9840350109, Mr. T.G. Nallamuthu, Consultant – Media Relations, 94442 65578, 99403 99346.